
Id: DTYAE-BMNEQ-WGNDU-WCYXQ-VOTJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI.127.2011
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII /262/ 95 Rady Miasta w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 16 grudnia 1995 r. 
w sprawie lokalizacji targowisk na terenie miasta Jastrzębia - Zdroju. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w oparciu 
o opinie Komisji, 

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVII /262/ 95 Rady Miasta w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 16 grudnia 1995 r. w sprawie 
lokalizacji targowisk na terenie miasta Jastrzębia – Zdroju, otrzymuje brzmienie: „1. Ustalić lokalizację targowisk 
na terenie miasta Jastrzębia – Zdroju: 

a) targowisko przy ul. Arki Bożka, 

b) targowisko na Osiedlu 1000-lecia.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XVII /262/ 95 Rady Miasta w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 16 grudnia 
1995 r. w sprawie lokalizacji targowisk na terenie miasta Jastrzębia - Zdroju pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr Andrzej Kinasiewicz


